

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD**

534

<b>Dodavatel:</b> MULTIP Moravia s.r.o.  Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín		<b>Číslo:</b> 360231956 <b>Konst.symbol:</b> 0008	
<b>Ičo:</b> 16627971 <b>Dič:</b> CZ16627971  Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632  <b>Bankovní účet:</b> 1278872/0800 Česká spořitelna <b>Pobočka:</b> Ostrava		<b>Odběratel</b>  Základní škola, Praha 13 Mohylová 1963 Mohylová 1963 15500 Praha 5 - Stodůlky CZ	
<b>Příjemce:</b>  <b>Smlouva-objednávka:</b> 0000015080 <b>Číslo zakázky:</b> 6231905		<b>Ičo:</b> 61385611 <b>Dič:</b>  <b>Datum splatnosti:</b> 22.12.2023 <b>Forma úhrady:</b> Převodním příkazem  <b>Datum usk.zdaň.plnění:</b> 06.12.2023 <b>Datum vystavení:</b> 07.12.2023	

Fakturace - cena dohodou. DL 360232041

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena s DPH	Sleva /Přirážka	Částka s DPH	DPH
učitelská MMK VARE 150V	2,000	ks	12342,98	14935,00		29870,00 Kč	21%
skříň E82 s rozvorovým zámkem	1,000	ks	5986,78	7244,00		7244,00 Kč	21%
skříň EU1 s rozvorovým zámkem	1,000	ks	4769,42	5771,00		5771,00 Kč	21%
nástavec SF-NH1 s žlutými dve	3,000	ks	3287,60	3978,00		11934,00 Kč	21%
nástavec SF-NH1 se zelenými d	2,000	ks	3287,60	3978,00		7956,00 Kč	21%

DPH	Základ Kč	Daň Kč	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Zaokrouhlení	Odpočet zálohy	Celkem k úhradě
Základní sazba 21%	51880,17	10894,83	51880,17 Kč	10894,83 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	62775,00 Kč

Vyhotovila: Bc. Lazecká Renáta  
tel. č. 777 711 161

"UNICEF"

4. 12. 2023

Základní škola, Praha 13  
 Mohylová 1963  
 Mohylová 1963  
 155 00 Praha 5 - Stodůlky  
 IČO: 61385611

*[Handwritten signature]*

**POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY**

Číslo: 6231905

<p><b>Prodávající:</b> MULTIP Moravia s.r.o.  Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín  <b>Ičo:</b> 16627971 <b>Dič:</b> CZ16627971 <b>OR:</b> Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632</p>	<p><b>Kupující:</b> Základní škola, Praha 13 Mohylová 1963 Mohylová 1963 15500 Praha 5 - Stodůlky  <b>Ičo:</b> 61385611 <b>Dič:</b> <b>Příjemce:</b></p>
<p><b>Datum vystavení:</b> 20.11.2023 <b>Datum dodání:</b> 15.01.2024</p>	<p><b>Smlouva-objednávka:</b> 0000015080 <b>Číslo zakázky:</b> 6231905 <b>Doprava:</b></p>

Obchodní číslo Název zboží	Množství	Jed.	Cena s DPH	Sleva/ Přirážka	Částka s DPH	DPH
262597620053020 učitelská MMK VARE 150V Dezén LTD buk	2,00	ks	14935,00	0,00 %	29870,00	21%
rozměr 150 x 60 x 76 cm, ocelová konstrukce z trubkového profilu, pracovní deska LTD tl. 25 mm a ABS hranou, okop LTD tl. 18 mm s ABS hranou, barva kovové konstrukce RAL 3020-červená						
72003001300 skříň E82 s rozvorovým zámkem Dezén: buk Krono 381, zámek rozvorový	1,00	ks	7244,00	0,00 %	7244,00	21%
Dvoudveřová kancelářská skříň se čtyřmi policemi, rozměry 80 x 40 x 180 cm.						
72051001300 skříň EU1 s rozvorovým zámkem Dezén: buk Krono 381, zámek rozvorový	1,00	ks	5771,00	0,00 %	5771,00	21%
72801001133 nástavec SF-NH1 s žlutými dveřmi a zámkem Dezén dveří (A,B): žlutá Egger U114, dezén korpusu: buk Krono 381, zámek jednoduchý	3,00	ks	3978,00	0,00 %	11934,00	21%
72801001188 nástavec SF-NH1 se zelenými dveřmi a zámkem Dezén dveří (A,B): zelená limetka Egger U630, dezén korpusu: buk Krono 381, zámek jednoduchý	2,00	ks	3978,00	0,00 %	7956,00	21%
990053 +doprava 0% - zak. nad 50 tis.	1,00	x		0,00 %	0,00	21%